

«Հաստատում են»
«Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ի

Ռեկտոր՝



7 Գալոյան
18.05.2023թ.

2023թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուր «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ի ֆինանսական միջոցներ

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավոր	Միավոր գին	Քանակ	Գումար (հազ. Դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	4111100/1	ըմպելու ջուր (19լ.տարաներով)	ՄԱ	տարա	1,500.0	160.00	240.00
2	4111100/2	ըմպելու ջուր 0,5 լիտր	ՄԱ	շիշ	150.0	900.00	135.00
3	15981200	գազավորված հանքային ջուր 0,5 լիտր	ՄԱ	շիշ	185.0	600.00	111.00
4	15861300/1	լուծվող սուրճ	ՄԱ	տուփ	3,580.0	40.00	143.20
5	15861300/2	լուծվող սուրճ	ՄԱ	տուփ	3,300.0	10.00	33.00
6	15861300/2	լուծվող սուրճ 3ը մեկում	ՄԱ	տուփ	1,600.0	10.00	16.00
7	15842210	համեու շոկոլադ	ՄԱ	տուփ	1,900.0	15.00	28.50
8	15863200	թեյ, սև	ՄԱ	տուփ	850.0	50.00	42.50
9	15831000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	հատ	6.0	1,000.00	6.00
10	15821500/1	թխվածքաբլիթներ (վաֆլե ձողիկներ)	ՄԱ	տուփ	440.0	100.00	44.00
11	15821500/2	թխվածքաբլիթներ roshen Esmeralda	ՄԱ	տուփ	440.0	100.00	44.00
12	15842100/1	շոկոլադ (snikers mini)	ՄԱ	տուփ	1,200.0	20.00	24.00
13	15842100/2	շոկոլադ (mars mini)	ՄԱ	տուփ	1,200.0	20.00	24.00
14	15842100/3	շոկոլադ (ferero Roshen furer)	ՄԱ	տուփ	6,300.0	5.00	31.50
15	15861100	սուրճ, աղացած	ՄԱ	տուփ	2,200.0	15.00	33.00
16	03121200/1	վարդ	ՄԱ	հատ	1,000.0	300.00	300.00
17	03121200/2	մեխակ	ՄԱ	հատ	250.0	150.00	37.50
18	03121210/1	ծաղկային կոմպոզիցիա փոքր	ՄԱ	հատ	25,000.0	20.00	500.00
19	03121210/2	ծաղկային կոմպոզիցիա մեծ	ՄԱ	հատ	30,000.0	5.00	150.00
20	22211100	թերթեր (Կրթություն) շաբաթաթերթ	ՄԱ	հատ	220.0	156.00	34.32
21	22211100/1	թերթեր (Հայաստանի Հանրապետություն) օրաթերթ	ՄԱ	հատ	100.0	240.00	24.00
22	39831100	Լվացող, մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	400.0	220.00	88.00
23	39831101/1	Հեղուկ լամինատի	ԳՀ	հատ	1,200.0	350.00	420.00
24	39831101/2	աման վանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	400.0	160.00	64.00
25	18141100	Ռետինե ձեռնոց	ԳՀ	գույգ	300.0	400.00	120.00
26	39811300	հոտազտիչ բալոնով	ԳՀ	հատ	1,500.0	12.00	18.00
27	24451160	բլրակիր	ԳՀ	կգ	1,500.0	60.00	90.00
28	39831245	հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	400.0	570.00	228.00
29	39831283	Հատակի քնջոց (գործվածք)	ԳՀ	հատ	400.0	50.00	20.00
30	39224331	Դոսյ պլասմասից 10 լ	ԳՀ	հատ	800.0	50.00	40.00
31	39839100	Գոգաթիակ (սավոկ) ձողով և իր ավելով	ԳՀ	հատ	1,800.0	70.00	126.00
32	39224331/1	զամբյուղներ պլասմասից 10լ	ԳՀ	հատ	700.0	50.00	35.00
33	39221420	առաստաղ մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	3,500.0	11.00	38.50
34	39224331/2	Դոսյ պլասմասից 5 լ	ԳՀ	հատ	700.0	15.00	10.50
35	39831242	վացքի փոշի	ԳՀ	հատ	400.0	150.00	60.00
36	39221490	Սպունգ (գուրկա)	ԳՀ	հատ	200.0	40.00	8.00
37	39831280	Ապակիների վացման միջոց	ԳՀ	հատ	450.0	200.00	90.00
38	33761100	Թուղթ զուգարանի	ԳՀ	հատ	100.0	3,000.00	300.00
39	39831283/1	Փոշին մաքրելու գործվածքներ (քնջոց)	ԳՀ	հատ	350.0	520.00	182.00
40	39811300/1	Հոտազերծիչ (տարբեր հոտի)	ԳՀ	հատ	700.0	125.00	87.50
41	39221420/1	Չուգարանի խոզանակ	ԳՀ	հատ	800.0	20.00	16.00
42	39221420/2	Ապակի մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	3,500.0	40.00	140.00
43	39821100	Կրոտ կոյուղի մաքրելու	ԳՀ	հատ	600.0	40.00	24.00
44	33761100/1	Երկշերտ զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	150.0	150.00	22.50
45	39831247	ժավելի սպիրտ	ԳՀ	լիտր	130.0	300.00	39.00
46	33141118	Սեղանի անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	400.0	200.00	80.00
47	39221420/3	մաքրող կտորներ (լամինատե հատակ վանալու խոզանակի կտոր)	ԳՀ	հատ	1,400.0	40.00	56.00
48	44521121	փականի միջուկ 7սմ	ԳՀ	հատ	2,500.0	10.00	25.00
49	44521121/1	փականի միջուկ 9սմ.	ԳՀ	հատ	3,000.0	120.00	360.00
50	31685000	Էլ երկարացման լար 3մ 5մուտք	ԳՀ	հատ	3,500.0	30.00	105.00
51	31221200	Եռամուտ էլ խրոց վարդակ հողանցումն	ԳՀ	հատ	900.0	40.00	36.00
52	39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	800.0	80.00	64.00
53	18141100/1	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	գույգ	220.0	250.00	55.00
54	44511110	Գոգաթիակ (մետաղական)	ԳՀ	հատ	1,500.0	2.00	3.00

55	39839300	Ձյուն մաքրելու թիակ	ԳՀ	հատ	5,000.0	2.00	10.00
56	39221420/4	Կահույք մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	1,500.0	50.00	75.00
57	35821400	ՀՊՏՀ դրոշ մեծ	ԳՀ	հատ	35,000.0	4.00	140.00
58	39531700	Ուղեգրող ռեփինե հիմքով	ԳՀ	զծ./մ	14,000.0	69.00	966.00
59	44423220	Ճապիղ աստիճան	ԳՀ	հատ	85,000.0	2.00	170.00
60	39221420/5	Հատակ մաքրող պատվող խոզանակ դույլով	ԳՀ	հատ	9,000.0	45.00	405.00
61	39831241	Օճառ ձեռքի	ԳՀ	հատ	150.0	60.00	9.00
62	39831277	Օճառի մեխանիկական դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	2,000.0	10.00	20.00
63	39831247/1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԳՀ	հատ	900.0	50.00	45.00
64	42991160/1	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ սև)	ԳՀ	հատ	30,000.0	18.00	540.00
65	42991160/2	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ մորեգույն)	ԳՀ	հատ	33,000.0	18.00	594.00
66	42991160/3	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ դեղին)	ԳՀ	հատ	33,000.0	18.00	594.00
67	42991160/4	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ կապույտ)	ԳՀ	հատ	33,000.0	18.00	594.00
68	42991160/5	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ սև)	ԳՀ	հատ	63,000.0	1.00	63.00
69	42991160/6	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ դեղին)	ԳՀ	հատ	69,000.0	1.00	69.00
70	42991160/7	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ մորեգույն)	ԳՀ	հատ	69,000.0	1.00	69.00
71	42991160/8	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ կապույտ)	ԳՀ	հատ	69,000.0	1.00	69.00
72	42991160/9	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ յունիտ դեղին մորեգույն կապույտ)	ԳՀ	հատ	225,000.0	3.00	675.00
73	42991160/10	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Կրիչ յունիտ սև)	ԳՀ	հատ	225,000.0	1.00	225.00
74	42991160/11	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (լիցքավորման հանգույց)	ԳՀ	հատ	12,000.0	4.00	48.00
75	42991160/12	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (թմբուկ)	ԳՀ	հատ	180,000.0	8.00	1440.00
76	42991160/13	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ (Տոներ սև)	ԳՀ	հատ	45,000.0	4.00	180.00
77	42991160/14	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ էլ մագնիս փական	ԳՀ	հատ	30,000.0	3.00	90.00
78	39221350	մեկանգամյա բաժակ թղթից	ԳՀ	հատ	7,000.0	13.00	91.00
79	39221350/1	մեկանգամյա բաժակ պլաստիկից	ԳՀ	հատ	11,000.0	5.00	55.00
80	39221200	ջերմապահներ (թերմոսներ) (ՀՊՏՀ տարբերակներ)0.350լ	ԳՀ	հատ	3,800.0	60.00	228.00
81	39221200/1	սպիտակ ջերմապահներ (թերմոսներ) (ՀՊՏՀ տարբերակներ)0.350լ	ԳՀ	հատ	3,800.0	30.00	114.00
82	22811150	Լոթատներ (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	2,500.0	40.00	100.00
83	22811150/1	Լոթատներ հաստ կազմով կողային հատվածով	ԳՀ	հատ	3,500.0	30.00	105.00
84	22811150/2	Սպիտակ Լոթատներ (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	3,000.0	40.00	120.00
85	30192121	Գրիչ գլոխկավոր էլր թղթից (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	260.0	500.00	130.00
86	30232480	Գրիչ կրիչ (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	4,000.0	20.00	80.00
87	30232480/1	Գրիչ երկաթյա (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	2,000.0	50.00	100.00
88	30232480/2	Գրիչ (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	350.0	60.00	21.00
89	30192800	Ինքնակաշուն սպիտակներ (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	100.0	80.00	8.00
90	30232480/1	Կրիչ թևնոց սիլիկոնե փականով	ԳՀ	հատ	4,000.0	50.00	200.00
91	39221190	Խմելու ջրի տարաներ (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	1,000.0	500.00	500.00
92	18411300	Սպորտային շապիկ հողի գրվածքով	ԳՀ	հատ	9,500.0	50.00	475.00
93	18511180	կրծքանշաններ (ՀՊՏՀ տարբերակներ)	ԳՀ	հատ	3,000.0	30.00	90.00
94	39714100	Էլ օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	24,000.0	1.00	24.00
95	39714100/1	Էլ օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	35,000.0	2.00	70.00
96	39221460	Վայիկ 10սմ	ԳՀ	հատ	700.0	40.00	28.00
97	44511260/1	Հոկաթուղթ	ԳՀ	զծ.մ	1,800.0	2.00	3.60
98	44511260/2	Հոկաթուղթ	ԳՀ	զծ.մ	1,800.0	6.00	10.80
99	44511260/3	Հոկաթուղթ	ԳՀ	զծ.մ	1,800.0	12.00	21.60
100	44921500	Ծեփամածիկ ֆուգեն ֆյուլեր	ԳՀ	կգ	200.0	600.00	120.00
101	44111411	Ներկ ջրաեմուլսյոն	ԳՀ	կգ	440.0	250.00	110.00
102	44111414	Ներկ լատեքսային	ԳՀ	կգ	500.0	600.00	300.00
103	44921500/1	Գիպսոնիտ	ԳՀ	կգ	90.0	5,000.00	450.00
104	44171100	Գիպսաստվարաթղ սալիկներ9.5սմ	ԳՀ	հատ	3,000.0	140.00	420.00
105	44171100/1	Գիպսաստվարաթղ սալիկներ12.5սմ	ԳՀ	հատ	3,500.0	60.00	210.00
106	44331400	Պրոֆիլ Ս28	ԳՀ	զծ.մ	275.0	1,500.00	412.50
107	44331400/1	Պրոֆիլ G60	ԳՀ	զծ.մ	400.0	1,400.00	560.00
108	44511330	Պտուտակ 3*18սմ	ԳՀ	հատ	3.0	2,000.00	6.00
109	44511330/1	Պտուտակ 50սմ*4սմ	ԳՀ	հատ	7.0	2,000.00	14.00
110	44511330/2	Պտուտակ 35*3սմ	ԳՀ	հատ	4.5	3,000.00	13.50
111	44531130	Պտուտակ գիպսաստվարաթղթե 2.5սմ	ԳՀ	հատ	4.0	10,000.00	40.00
112	44531130/1	Պտուտակ 5սմ*3.5սմ գիպսաստվարաթղթի համար	ԳՀ	հատ	6.5	3,000.00	19.50
113	44112140	Լամինատ AC-5	ԳՀ	ք.մ	4,500.0	500.00	2250.00
114	44112190	Շրիչակի կցամաս 6սմ	ԳՀ	հատ	100.0	600.00	60.00
115	44511210	Էլ. Սրղի լրբիկ	ԳՀ	հատ	600.0	20.00	12.00
116	24911200	Սոսինձ ՄՊՖ	ԳՀ	հատ	2,000.0	15.00	30.00
117	44621120	Զեռուցման այլում. մարտկոց	ԳՀ	հատ	3,500.0	300.00	1050.00

118	44163410	Պոլիարոպիլենի խողովակի մուֆտ 3/4 ներք պարունակ	ԳՀ	հատ	500.0	50.00	25.00
119	42131110	Փական մարտկոցի ամերիկական	ԳՀ	հատ	1,500.0	100.00	150.00
120	44111200	Յեմենտ	ԳՀ	կգ	65.0	3,000.00	195.00
121	14211100	Ավազ լվացած	ԳՀ	լս.մ	12,000.0	18.00	216.00
122	44112730	բլզարկի քար 125մմ.	ԳՀ	հատ	500.0	30.00	15.00
123	44112730/1	բլզարկի քար 180մմ.	ԳՀ	հատ	800.0	25.00	20.00
124	44112730/2	բլզարկի քար 230x2.5x22,23	ԳՀ	հատ	1,000.0	30.00	30.00
125	19641000	Պարկ շին. աղբի	ԳՀ	հատ	80.0	500.00	40.00
126	44411300	Լվացարան կերամիկական	ԳՀ	լրակազմ	25,000.0	6.00	150.00
127	44411742	Ասիական զուգարանակոնքի բաշոք	ԳՀ	լրակազմ	7,000.0	5.00	35.00
128	44411742/1	Ասիական զուգարանակոնքի բաշոքի սարքավորում	ԳՀ	հատ	3,500.0	10.00	35.00
129	44411742/2	Զուգարանակոնքի բաշոքի սարքավորում	ԳՀ	լրակազմ	5,000.0	2.00	10.00
130	44411110	Ծորակ 1փականով լվացարանի վրայի	ԳՀ	հատ	2,500.0	20.00	50.00
131	30192233	Միլիոն	ԳՀ	հատ	1,200.0	35.00	42.00
132	44411500	Փական 1/2դ ԱՌԿՈ	ԳՀ	հատ	1,500.0	50.00	75.00
133	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	1,000.0	15.00	15.00
134	44163180	Մետաղյա խողովակ ուղղանկյուն 20մմ*30մմ/	ԳՀ	գծ.մ	750.0	210.00	157.50
135	44163180/1	Մետաղյա խողովակ ուղղանկյուն 100մմ*100մմ/	ԳՀ	գծ.մ	3,700.0	80.00	296.00
136	31711160	Էլեկտրոդ.2մմ.	ԳՀ	կգ	1,500.0	5.00	7.50
137	31711160/1	Էլեկտրոդ.3մմ	ԳՀ	կգ	1,650.0	20.00	33.00
138	31711160/2	Էլեկտրոդ.4մմ	ԳՀ	կգ	1,600.0	5.00	8.00
139	39531800	Արհեստական գորգածածկույթ 4մ լայնությամբ	ԳՀ	ք.մ	1,800.0	120.00	216.00
140	44322540	Մալուխային ուղիներ, կիսալուս նաձև, 10սմ լայնքով	ԳՀ	հատ	1,850.0	50.00	92.50
141	44423680	Ապակե պանթակ/1.2մ*10մ, հաստ. 5սմ/	ԳՀ	փաթեթ	6,000.0	13.00	78.00
142	44531193	Երկաթյա անկյունակ զաջի	ԳՀ	գծ.մ	140.0	250.00	35.00
143	44161230	Պոլիարոպիլենի խողովակի անկյուն. 3/4դ	ԳՀ	հատ	100.0	500.00	50.00
144	44621130	Միլիոնից տափաղակ	ԳՀ	հատ	80.0	300.00	24.00
145	44621130/1	այլումինե ջեռուցման մարտկոցի Միացման դետալ/նիպել/	ԳՀ	հատ	250.0	200.00	50.00
146	44161230/1	Բաշոկ 1/2 դույմ	ԳՀ	հատ	400.0	30.00	12.00
147	44621130/2	Ավտոմատ օդանիչ 1/2դ.	ԳՀ	հատ	2,800.0	20.00	56.00
148	44531193/1	Անկյունակ լատուից	ԳՀ	հատ	900.0	20.00	18.00
149	44511371	աշխատանքային գործիքների հավաքածու	ԳՀ	լրակազմ	15,000.0	2.00	30.00
150	42415220	Մայլակ 1 անիվանի	ԳՀ	հատ	13,000.0	1.00	13.00
151	39151220	Պլաստմասսայից անկյունակ	ԳՀ	հատ	20.0	500.00	10.00
152	39241130	Շինարարական դանակ մետաղական պատյանով	ԳՀ	հատ	1,000.0	8.00	8.00
153	44511700	Զարթաշուրթ սույր ծայրով	ԳՀ	հատ	2,000.0	8.00	16.00
154	33141227	Չուբիլ 08մմ.	ԳՀ	հատ	1,300.0	2.00	2.60
155	33141227/1	Չուբիլ 12մմ.	ԳՀ	հատ	2,000.0	2.00	4.00
156	33141227/2	Չուբիլ 20մմ.	ԳՀ	հատ	2,500.0	2.00	5.00
157	44511270	մուրճ	ԳՀ	հատ	2,000.0	2.00	4.00
158	31641221	Վանտուզ	ԳՀ	հատ	2,500.0	2.00	5.00
159	42141220	Եվրոպատուհանների բռնակներ/սպիտակ/	ԳՀ	հատ	350.0	40.00	14.00
160	42141220/1	Եվրոպատուհանների բռնակներ/շագանակագույն/	ԳՀ	հատ	500.0	15.00	7.50
161	42141220/2	Այլամիկ պատուհանի բռնակներ սպիտակ գույնի	ԳՀ	հատ	3,000.0	15.00	45.00
162	42141220/3	Այլամիկ պատուհանի բռնակներ սև գույնի	ԳՀ	հատ	3,500.0	10.00	35.00
163	44221111	Այլամիկ դռների ծղնի	ԳՀ	լրակազմ	2,200.0	25.00	55.00
164	44411500/1	Եվրոդռան փական.35ՄՄ	ԳՀ	հատ	3,000.0	30.00	90.00
165	44411500/2	Եվրոդռան փական.25ՄՄ.	ԳՀ	հատ	3,000.0	5.00	15.00
166	44411500/3	Եվրոդռան փական.20ՄՄ.	ԳՀ	հատ	3,000.0	5.00	15.00
167	44221162	Եվրոդռների օսովետներ	ԳՀ	հատ	1,000.0	30.00	30.00
168	44511100	Կտրիչ-կուսակա	ԳՀ	հատ	2,500.0	3.00	7.50
169	30192720	Գծանշող թել/ռոլիկով/, իր գունակույթով	ԳՀ	հատ	1,800.0	3.00	5.40
170	44511370	բանալիների /հավաքատու/	ԳՀ	լրակազմ	20,000.0	2.00	40.00
171	44423612	ջերմադիմացկունայլումինե ինքնակաշուն ժապավեն	ԳՀ	փաթեթ	1,300.0	15.00	19.50
172	44511700/1	Զարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2,500.0	4.00	10.00
173	44511330	մեխանիկական պտտակահան	ԳՀ	հատ	1,000.0	7.00	7.00
174	39151220/1	կրոմկա 2սմ.	ԳՀ	փաթեթ	2,500.0	2.00	5.00
175	39151220/2	կրոմկա 2սմ.	ԳՀ	փաթեթ	2,500.0	4.00	10.00
176	39224500	Մետաղյա գլան ֆ12մմ.	ԳՀ	գծ.մ	600.0	24.00	14.40
177	39224500/1	Մետաղյա գլան ֆ-14մմ	ԳՀ	գծ.մ	700.0	12.00	8.40
178	39224500/2	Մետաղյա գլան ֆ16մմ	ԳՀ	գծ.մ	900.0	12.00	10.80
179	44511343	Երկաթի շաղափ /սվերլո/	ԳՀ	լրակազմ	7,500.0	3.00	22.50
180	30192200	Մետր 7.5.մետրանոց	ԳՀ	հատ	1,500.0	15.00	22.50
181	44531193/2	Անկյունակ մազնիսով	ԳՀ	հատ	2,200.0	8.00	17.60
182	44161230/2	Պոլիարոպիլենի խողովակ. ֆ-50	ԳՀ	գծ.մ	4,000.0	250.00	1000.00
183	44161230/3	Պոլիարոպիլենի եռաբաշխիչ. ֆ-50	ԳՀ	հատ	600.0	20.00	12.00
184	44161230/4	Պոլիարոպիլենի անկյունակ. 90*ֆ-50	ԳՀ	հատ	500.0	12.00	6.00
185	44161230/5	Պոլիարոպիլենի անկյունակ. 45*ֆ-50	ԳՀ	հատ	500.0	10.00	5.00
186	44161230/6	Պոլիարոպիլենի անցում. ֆ-50	ԳՀ	հատ	350.0	40.00	14.00
187	44161230/7	Պոլիարոպիլենի փական. ֆ-50	ԳՀ	հատ	3,500.0	2.00	7.00
188	44161230/8	Պոլիարոպիլենի անցում. արտաքին պարուրակով. ֆ-50	ԳՀ	հատ	3,000.0	20.00	60.00
189	44161230/9	Պոլիարոպիլենային անցում. ներքին պարուրակով. ֆ-50	ԳՀ	հատ	3,000.0	1.00	3.00
190	44161230/10	Պոլիարոպիլենի խցան ֆ-50	ԳՀ	հատ	250.0	2.00	0.50

191	44161230/11	մետաղական /սասկ գգոն/ ֆ-50	ԳՀ	հատ	1,000.0	1.00	1.00
192	44161230/12	Պոլիպրոպիլենի անցում. ֆ-40ից ֆ-50	ԳՀ	հատ	250.0	3.00	0.75
193	44111417	Նախաներն/գրուտոպկա/	ԳՀ	հատ	2,500.0	30.00	75.00
194	44163111	մետաղալաստե խողովակ16մմ.	ԳՀ	գծ.մ	420.0	400.00	168.00
195	44163200	մետաղալաստե խողովակի ամրակ 16մմ.	ԳՀ	հատ	20.0	1,000.00	20.00
196	44163160	կոնկրետ 4տեղանոց.	ԳՀ	հատ	11,000.0	2.00	22.00
197	42131300	փական շարիկով/շրույմ	ԳՀ	հատ	1,700.0	8.00	13.60
198	44111412	Դեկորատիվ ավազային ներկ	ԳՀ	հատ	5,000.0	20.00	100.00
199	44911400	պրեսգրանիտ	ԳՀ	ք.մ	5,000.0	80.00	400.00
200	44171110	Յդ. խաչուկ 1մմ.	ԳՀ	հատ	15.0	3,000.00	45.00
201	44171110/1	Յդ. խաչուկի սեպ. 1մմ. միջև 1.5մմ.	ԳՀ	հատ	15.0	1,000.00	15.00
202	44163280	մետաղալաստե խողովակի անցում 1/2-ից 3/8	ԳՀ	հատ	1,500.0	10.00	15.00
203	38431620	Էլ. միջտերի թաթիկ	ԳՀ	հատ	4,000.0	6.00	24.00
204	44221140	Ալյումինե դուռ	ԳՀ	ք.մ	60,000.0	3.0906	185.44
205	44511700/2	հարթաշուրտ ֆիքսատրով /բանայի լազվա/	ԳՀ	հատ	3,000.0	1.00	3.00
206	44511260/4	Հղկաթուղթ ինքնակաշուն	ԳՀ	հատ	100.0	250.00	25.00
207	44221140/1	մետաղալաստե դուռ շագանակագույն	ԳՀ	ք.մ	58,000.0	1.72	99.88
208	44221160	մետաղալաստե դռան շրջանակ շագանակագույն	ԳՀ	հատ	1,400.0	5.00	7.00
209	44221141	մետաղալաստե դռան բռնակ	ԳՀ	լրակազմ	3,000.0	50.00	150.00
210	44221140/2	մետաղալաստե դռներ	ԳՀ	ք.մ	36,000.0	10.2626	369.45
211	31531100	Լուսամիտի լեդ /60*60/	ԳՀ	հատ	8500	66	561.00
212	31531100/1	Լուսամիտի լեդ /120*30/	ԳՀ	հատ	10000	21	210.00
213	31531100/2	Լուսամիտի լեդ /30սմ*30սմ.	ԳՀ	հատ	3800	8	30.40
214	31521390	մետալոհալոգեն լամպ 150վտ	ԳՀ	հատ	2500	20	50.00
215	31521200	Էլ. լամպ լեդ E14 կոթառով	ԳՀ	հատ	800	100	80.00
216	31521200/1	Էլ. լամպ լեդ E27 կոթառով	ԳՀ	հատ	700	250	175.00
217	31531100/3	Էլ. լամպ լեդ ասեղնային	ԳՀ	հատ	600	30	18.00
218	31531300	Էլ. Տետետոլ լամպ լեդ 60սմ.	ԳՀ	հատ	1000	90	90.00
219	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	75	15.00
220	31684400	Էլ. փարդակ	ԳՀ	հատ	600	100	60.00
221	31211221	Էլ. Անջատիչ	ԳՀ	հատ	600	10	6.00
222	31331270	Էլ. Լար 2*1.5 պղնձյա	ԳՀ	գ. մ	150	600	90.00
223	31331280	Էլ. Լար 2*2.5 պղնձյա	ԳՀ	գ. մ	250	600	150.00
224	44511350	պերֆորատորի սվերլո 14մմ * 400մմ.	ԳՀ	հատ	1200	5	6.00
225	44511350/1	պերֆորատորի սվերլո 16մմ. * 600մմ.	ԳՀ	հատ	1300	5	6.50
226	44511350/2	պերֆորատորի սվերլո 20մմ. * 600մմ.	ԳՀ	հատ	1800	5	9.00
227	44511350/3	պերֆորատորի սվերլո 24մմ. * 800մմ.	ԳՀ	հատ	3300	4	13.20
228	44511350/4	պերֆորատորի սվերլո 10մմ* 160մմ.	ԳՀ	հատ	1200	2	2.40
229	44511350/5	պերֆորատորի սվերլո 20մմ. * 800մմ.	ԳՀ	հատ	3500	2	7.00
230	35111290	Դիմակ գոմա/բամբիկ/	ԳՀ	հատ	10000	1	10.00
231	44511390	Չողման ապարատի բռնակ և մասայի շիպցի	ԳՀ	կամպլ.	4000	1	4.00
232	44511200	ցիրկուլի սղոց	ԳՀ	հատ	4000	1	4.00
233	44511200/1	ցիրկուլի սղոց	ԳՀ	հատ	4000	1	4.00
234	44511200/2	անկյուն կորաղ սղոց /ուղլառեզ/	ԳՀ	հատ	5000	2	10.00
235	39221420	Բոլարիկ մետաղական խոզանակ	ԳՀ	հատ	1000	5	5.00
236	31531710	դռսեղ 150վտ.	ԳՀ	հատ	3000	10	30.00
237	38421270	Ինդիկատոր պռազվոնկի համար.	ԳՀ	հատ	300	1	0.30
238	38421270/1	Ինդիկատոր հասարակ	ԳՀ	հատ	200	1	0.20
239	31512360	լուսարձակ լեդ.150վտ.	ԳՀ	հատ	20000	5	100.00
240	30211280	Համակարգիչի ամբողջ մեկուս	ԳՀ	հատ	600,000.0	30.00	18000.00
241	09132200	Բենզինի ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	320.0	1,000.00	320.00
242	09132300	Բենզինի պրեմիում	ԳՀ	լիտր	340.0	4,000.00	1360.00
243	39292130	Հուշատախտակ	ՄԱ	հատ	130,000.0	1.00	130.00
244	39292130	Ավարտական գգեստ	ՄԱ	հատ	18,000.0	54.00	972.00
245	44423400	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	130,000.0	1.00	130.00
246	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	900.0	4,000.00	3600.00
247	30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի	ԳՀ	կգ	1,100.0	1,050.00	1155.00
248	30197120	Թղթապանակ կոճաճով	ԳՀ	հատ	90.0	150.00	13.50
249	30197232	թղթապանակ արագակար	ԳՀ	հատ	90.0	2,000.00	180.00
250	30197231	Թղթապանակ - ֆայլ	ԳՀ	հատ	350.0	100.00	35.00
251	30197235	Թղթապանակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	700.0	350.00	245.00
252	39263100	գրասեղանային լրակազմ	ԳՀ	լրակազմ	2,500.0	30.00	75.00
253	30197231/1	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	10.0	15,000.00	150.00
254	30197322	Կարիչ 30թերթ և ավել կարելու համար	ԳՀ	հատ	2,000.0	50.00	100.00
255	30197100	Կարիչի ատել/ 26/	ԳՀ	տոն.փ	150.0	250.00	37.50
256	39263400	Ամրակ 33մմ	ԳՀ	տոն.փ	120.0	400.00	48.00
257	30199420	Լշումների թուղթ կաշուն	ԳՀ	հատ	150.0	600.00	90.00
258	30197120/1	Կոճաճ	ԳՀ	տոն.փ	180.0	20.00	3.60
259	30141320	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	հատ	2,500.0	40.00	100.00
260	39241141	Գրասեղանային դասակ	ԳՀ	հատ	120.0	100.00	12.00
261	30192133	սրիչ	ԳՀ	հատ	250.0	40.00	10.00
262	30192231	Սուսինձ չոր	ԳՀ	հատ	250.0	250.00	62.50
263	30192231/1	կաշուն ժապավեն (Սկոչ Լայն) 1.8սմ.	ԳՀ	հատ	100.0	200.00	20.00
264	30192121/1	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	90.0	1,530.00	137.70
265	30192121/2	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	90.0	70.00	6.30
266	30192121/3	Գրիչ սև գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	90	150	13.50

267	30192130	Մատիտ սովորական	ԳՀ	հատ	40	500	20.00
268	30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	100	200	20.00
269	39292510	Քանոն պատմաստ	ԳՀ	հատ	100	100	10.00
270	39292530	Քանոն մետաղական	ԳՀ	հատ	160	50	8.00
271	39263200	Գրասենյակային զիբը	ԳՀ	հատ	600	100	60.00
272	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	450	100	45.00
273	30192160	Ձևքիչ /շտրիխ/	ԳՀ	հատ	200	300	60.00
274	30192125	Ընդգծիչ /մարկեր/	ԳՀ	հատ	220	300	66.00
275	30193600	սեղանի օրացույցի տակդիր	ԳՀ	հատ	1000	25	25.00
276	30193700	ՃՕԱ ³³³ ԳՄ 3 ՌԳՊ	ԳՀ	հատ	2500	20	50.00
277	30192114	Շտամպի թանաք	ԳՀ	հատ	150	24	3.60
278	30197332	Դակիչ	ԳՀ	հատ	2000	20	40.00
279	30192125/1	Մարկեր գրատախտակի	ԳՀ	հատ	220	160	35.20
280	22851100	Արագակար պլաստ. Ա-4 չափ.	ԳՀ	հատ	400	250	100.00
281	19431700	Թել տուկի	ԳՀ	կգ	1200	10	12.00
282	30192128	Գրիչ գելային կապույտ	ԳՀ	հատ	110	350	38.50
283	30199260	Անվանական տպագիր ծրար Ա-4	ԳՀ	հատ	110	1000	110.00
284	30197321	Կարիչ N10	ԳՀ	հատ	600	50	30.00
285	30197100/1	Կարիչի ասեղ N10	ԳՀ	տուկի	100	150	15.00
286	30192731	Թափանցիկ, 1 գույն տպագրությամբ թաղանթ, որպես տափօղակ տպված ՀԴՏՀ կրթ.	ԳՀ	հատ	10	20000	200.00
287	39263420	Երկկողմանի մետաղյա ամրակ իր երկաթյա տափօղակով	ԳՀ	հատ	12	6380	76.56
288	22991190	Թուղթ կավճապատ 200գր.	ԳՀ	կգ	1000	500	500.00
289	22991190/1	կավճապատ /ֆուտբոլոր/210ԳԲ.	ԳՀ	կգ	1100	500	550.00
290	22991190/2	Թուղթ կավճապատ 125 գր	ԳՀ	կգ	1000	150	150.00
291	30197648	Թուղթ օֆսեթ 120գր.	ԳՀ	կգ	1000	150	150.00
292	30192733	Չափանակ մետաղական 6/4սմ	ԳՀ	հատ	40	300	12.00
293	30192733/1	Չափանակ մետաղական 7/9սմ	ԳՀ	հատ	45	300	13.50
294	30192739	գունավոր թուղթ տուփում 100 հատ	ԳՀ	տու.կ.փ	2500	1	2.50
295	30192121/4	գրիչ ՀԴՏՀ քլոնջ տպագրությամբ	ԳՀ	հատ	350	50	17.50
296	18931210	թղթից տուարակներ	ԳՀ	հատ	800	50	40.00
297	30192800	ինքնակայուն ստիկետներ տպագրությամբ	ԳՀ	հատ	100	200	20.00
298	30197234	թղթապանակ. Չինանշանով	ԳՀ	հատ	4000	20	80.00
299	30192111	մեխանիկական սարքի թանաքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	2000	4	8.00
300	22451280	Ստոլման գրքուկ	ԳՀ	հատ	220	1700	374.00
301	22451280/1	ուսանողական տոմս	ԳՀ	հատ	120	800	96.00
302	39263310	սեղանի Օրացույց	ԳՀ	հատ	600	180	108.00
303	22851200	Թղթապանակ սովորաբար թղթե գրպանիկով Ա-4 չափի	ԳՀ	հատ	700	100	70.00
304	30192121/5	գրիչ տպագրութ յամբ	ԳՀ	հատ	350	200	70.00
305	35821400	Սեղանի դրոշ յոգյով	ԳՀ	հատ	3000	30	90.00
306	37451820	Նվերներ և պարագաներ գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	18000	1	18.00
307	37451820/1	Նվերներ և պարագաներ գավաթ փոքր	ՄԱ	հատ	3500	20	70.00
308	18511180	Մեղակներ կոճեանշաններ	ՄԱ	հատ	450	89	40.05
309	35261100	Տպագրված պատտառ	ՄԱ	հատ	14000	1	14.00
310	35261100/1	Տպագրված պատտառ	ՄԱ	հատ	135000	1	135.00
311	35261100/2	Տպագրված պատտառ	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
312	35261100/3	Տպագրված պատտառ	ՄԱ	հատ	17600	1	17.60
313	30237310/1	Քարթրիչ 78A	ԳՀ	հատ	3500	200	700.00
314	30237310/2	Քարթրիչ 280/05A	ԳՀ	հատ	4000	200	800.00
315	30237310/3	Քարթրիչ Samsung SCX-3200/D104/1660	ԳՀ	հատ	5500	60	330.00
316	30237310/4	Քարթրիչ HP LJ GT-C2612A	ԳՀ	հատ	3800	40	152.00
317	30237310/5	Քարթրիչ GT-HCF226X	ԳՀ	հատ	8000	60	480.00
318	30237310/6	Քարթրիչ GT-HCE390A	ԳՀ	հատ	10000	10	100.00
319	30237310/7	Քարթրիչ HP LJ CE 283A	ԳՀ	հատ	4500	100	450.00
320	30237310/8	Քարթրիչ HP LJ CF 217Apolytone	ԳՀ	հատ	5000	40	200.00
321	30237310/9	Քարթրիչ HP CF259X	ԳՀ	հատ	7000	100	700.00
322	30237310/10	Քարթրիչ HP CF259X օրիգինալ	ԳՀ	հատ	70000	5	350.00
323	30237310/11	Քարթրիչ HP CF281X	ԳՀ	հատ	15000	2	30.00
324	32422100/1	Կոշտ սկավառակ HDD 1TB	ԳՀ	հատ	25000	2	50.00
325	32422100/2	Կոշտ սկավառակ HDD 2TB	ԳՀ	հատ	35000	2	70.00
326	32422100/3	Կոշտ սկավառակ HDD 4TB	ԳՀ	հատ	50000	2	100.00
327	30234660	կուռակիչ հիշողություն, SSD 120GB	ԳՀ	հատ	15000	50	750.00
328	30234660/1	կուռակիչ հիշողություն, SSD 240 GB	ԳՀ	հատ	25000	10	250.00
329	30234660/2	կուռակիչ հիշողություն, SSD 500 GB	ԳՀ	հատ	42000	10	420.00
330	30237412	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	3200	100	320.00
331	30237412/1	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ԳՀ	հատ	12000	10	120.00
332	30237460	ստեղծար համակարգչային, անլար	ԳՀ	հատ	10000	10	100.00
333	30237460/1	ստեղծար համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	4000	50	200.00
334	30164000	Պլաստիկ Քարտ	ԳՀ	հատ	250	1000	250.00
335	32421200	Ցանցային Քարտ TP-Link TG-3468 Gigabit PCI-E	ԳՀ	հատ	7000	10	70.00
336	30237100	Հովացուցիչ cooler intel 775	ԳՀ	հատ	3000	5	15.00
337	30237100/1	Հովացուցիչ cooler intel 1155	ԳՀ	հատ	3500	5	17.50
338	30237100/2	Հովացուցիչ cooler intel 1150	ԳՀ	հատ	3500	5	17.50
339	30237111	Մեխանիկ սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	40000	20	800.00

340	30237111/1	Անիափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԳՀ	հատ	7000	100	700.00
341	30237111/2	Անիափան սնուցման սարքի մալուխ	ԳՀ	հատ	3000	30	90.00
342	31442000	Էլեմենտ AA (լարումը-1,54)	ԳՀ	գումջգ	800	200	160.00
343	31441000	Էլեմենտ AAA (լարումը-1,54.)	ԳՀ	գումջգ	800	100	80.00
344	30237111/3	Մայրական սալիկի մարտկոց	ԳՀ	հատ	400	100	40.00
345	30237111/4	Canon 600DSեսաֆոֆիկի մարտկոց	ԳՀ	հատ	20000	2	40.00
346	39263510	Պլաստմասե կապիչ 100մմ	ԳՀ	հատ	10	1000	10.00
347	39263520/1	Պլաստմասե կապիչ 150մմ	ԳՀ	հատ	20	500	10.00
348	39263520/2	Պլաստմասե կապիչ 200մմ	ԳՀ	հատ	30	500	15.00
349	39263530	Պլաստմասե կապիչ 300մմ	ԳՀ	հատ	50	300	15.00
350	24111230	հոսցված օդ	ԳՀ	հատ	2500	10	25.00
351	32421100/1	Մալուխի ՄԴԲ	ԳՀ	տուփ	30000	3	90.00
352	32421100/2	Տվյալներ փոխանցման մալուխ 2m	ԳՀ	հատ	700	50	35.00
353	32421100/3	Տվյալներ փոխանցման մալուխ 3m	ԳՀ	հատ	900	50	45.00
354	32421100/4	2 port VGA Splitter	ԳՀ	հատ	5500	10	55.00
355	32421100/5	Մալուխ HDMI 15 մետր	ԳՀ	հատ	15000	1	15.00
356	32421100/6	Մալուխ HDMI 10 մետր	ԳՀ	հատ	10000	2	20.00
357	32421100/7	Մալուխ HDMI 5 մետր	ԳՀ	հատ	6000	5	30.00
358	32421100/8	Մալուխ (AUX)	ԳՀ	հատ	2000	2	4.00
359	32421100/9	Մալուխ (AUX)	ԳՀ	հատ	6000	2	12.00
360	30237113	Կոնեկտոր	ԳՀ	հատ	50	500	25.00
361	30237112	Մնուցման բլոկ 550W	ԳՀ	հատ	15000	30	450.00
362	30236110	Օպերատիվ հիշողություն DDR 3 4GB 1333Mhz	ԳՀ	հատ	7000	20	140.00
363	30236110/1	Օպերատիվ հիշողություն DDR 3 4GB 1600Mhz	ԳՀ	հատ	8000	20	160.00
364	30236110/2	Օպերատիվ հիշողություն DDR3 8GB	ԳՀ	հատ	12000	10	120.00
365	30236110/3	Օպերատիվ հիշողություն DDR 4 4GB /2666Mhz	ԳՀ	հատ	11000	20	220.00
366	30236110/4	Օպերատիվ հիշողություն DDR 3 4GB 1600Mhz դյուրակիր համակարգչի	ԳՀ	հատ	14000	3	42.00
367	30236110/5	Օպերատիվ հիշողություն DDR 3 4GB 2666Mhz դյուրակիր համակարգչի	ԳՀ	հատ	15000	3	45.00
368	31171300	Հոսանքի խոցանակ (լարման չափիչ)	ԳՀ	հատ	18000	1	18.00
369	32421200	Ցանցի վարդակ RJ-45	ԳՀ	հատ	3000	50	150.00
370	32421200/1	վարդակ RJ-45	ԳՀ	հատ	7000	2	14.00
371	44111460	Թերմոպաստա	ԳՀ	հատ	800	50	40.00
372	30237140	Մայրական սալիկ	ԳՀ	հատ	62000	5	310.00
373	30211160	Պրոցեսոր intel core i3 (1155 socket)	ԳՀ	հատ	67000	5	335.00
374	30237137	Տեսաքարտ	ԳՀ	հատ	60000	25	1500.00
375	31442100	Դյուրակիր համակարգչի մարտկոց	ԳՀ	հատ	25000	5	125.00
376	31442100/1	Դյուրակիր համակարգչի մարտկոց	ԳՀ	հատ	35000	3	105.00
377	30237112	LG մոնիտորի սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	8000	5	40.00
378	30237112/1	Մնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	4000	5	20.00
379	44322540	Պլաստմասե մալուխատար	ԳՀ	մ	800	100	80.00
380	44322540/1	Պլաստմասե մալուխատար հատակի	ԳՀ	մ	1000	100	100.00
381	44163250	Հոսանքի մալուխ մաքրող գործիք	ԳՀ	հատ	8000	2	16.00
382	31321200	Հոսանքի լար 2, 5	ԳՀ	մ	270	500	135.00
383	31321200/1	Հոսանքի լար 4	ԳՀ	մ	400	300	120.00
384	44163250	հոշորացույց սեղանի	ԳՀ	հատ	25000	1	25.00
385	30121160	Թվային մուլտիմետր	ԳՀ	հատ	22000	1	22.00
386	42661100	Չոդիչ կայան	ԳՀ	հատ	50000	1	50.00
387	44311180	Օլիֆ	ԳՀ	հատ	3000	5	15.00
388	44311170	Չոդիչ	ԳՀ	հատ	8000	2	16.00
389	30232480/2	Ֆլեշ հիշողություն USB3 32 gb	ԳՀ	հատ	7000	40	280.00
390	30232480/3	Ֆլեշ հիշողություն USB2 8gb	ԳՀ	հատ	3000	5	15.00
391	30232480/4	Ֆլեշ հիշողություն USB2 16gb	ԳՀ	հատ	6000	5	30.00
392	44511330	Էլեկտրական պտուտակահան	ԳՀ	հատ	35000	2	70.00
393	15911340	կոնյակ, 20 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	հատ	49250	1	49.25
394	37461180	սեղանի թենիսի ձեռնարկներ	ԳՀ	հատ	2500	24	60.00
395	37461340	սպորտային ֆամֆուշա	ԳՀ	տուփ	3500	50	175.00
396	37451400	բաղմինտոնի ձեռնարկակ (ռակետ	ԳՀ	գումջգ	6500	5	32.50
397	37451390	բաղմինտոնի փետրագնդակ (վալան)	ԳՀ	տուփ	1100	5	5.50
398	37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	ԳՀ	հատ	200	100	20.00
399	37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ԳՀ	հատ	11000	6	66.00
400	37451412	Ֆաշվիչ բասկետբոլի	ԳՀ	հատ	30000	1	30.00
401	18411200	Մարզահագուստ ֆուտբոլի	ԳՀ	կոմպլ	7000	15	105.00
402	37431150	Ցոգայի բլոկ	ԳՀ	գոյգ	3800	10	38.00
403	37421100	Ցոգայի գորգ	ԳՀ	հատ	8200	10	82.00
404	37451840	Գիր 24 կգ	ԳՀ	գումջգ	60000	1	60.00
405	37431210	Ցառկապարան	ԳՀ	հատ	2400	22	52.80
406	37451410	բասկետբոլի գնդակ 6 հ	ԳՀ	հատ	12000	2	24.00
407	37451410/1	բասկետբոլի գնդակ 7 հ	ԳՀ	հատ	14800	2	29.60
408	37421190	Մարզական կոն ցածր	ԳՀ	հատ	1700	10	17.00
409	37421190/1	Մարզական կոն բարձր	ԳՀ	հատ	2300	10	23.00
410	37451700	Սեղանի թենիսի ցանց	ԳՀ	հատ	9200	11	101.20
411	37461160	թենիսի սեղանի փակվող շարժական	ԳՀ	հատ	160000	4	640.00
412	37451830	Վոլեյբոլի ցանց	ԳՀ	հատ	9000	1	9.00
413	37451411	բասկետբոլի ցանց	ԳՀ	հատ	1500	4	6.00
414	37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԳՀ	հատ	11000	2	22.00
415	37451800	Ֆուտբոլի դարպասի ցանց	ԳՀ	հատ	29000	2	58.00

416	37421170	Մարմանարձայնի օսակներ	ԳՀ	հատ	5000	2	10.00
417	37431210/1	պարան սպորտային	ԳՀ	հատ	50000	1	50.00
418	38751100	Ժամացույց շախմատի	ԳՀ	հատ	20000	1	20.00
419	30192121/6	Տպագրված գրիչ	ԳՀ	հատ	300	70	21.00
420	22811150/3	Տպագրված նոթատետր	ԳՀ	հատ	500	70	35.00
421	35261100/4	Տպագրված պատտառ	ԳՀ	հատ	7000	1	7.00
422	22451140	Բեյջեր	ԳՀ	հատ	700	85	59.50
423	18411300/1	Մարտային շապիկ հուղի գրվածքով	ԳՀ	հատ	10000	1	10.00
424	22811150/4	Մեկմանական նոթատետր	ԳՀ	հատ	2500	9	22.50
425	22111200	Գիրք բիզնեսի մասին	ԳՀ	հատ	9000	1	9.00
426	35261100/5	Տպագրված պատտառ X	ՄԱ	հատ	3500	3	10.50
427	35261100/6	Տպագրված պատտառ մեծ	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
428	30211190	խաղային համակարգիչ	ԳՀ	հատ	390000	1	390.00
429	33611240	Կծուխ ակտիվ	ՄԱ	հատ	80	10	0.80
430	33691176	Անկոֆեն	ՄԱ	հատ	270	50	13.50
431	33691176/1	Մեկալգին 500մգ	ՄԱ	հատ	140	60	8.40
432	33691176/2	Մեկալգին սրվակ 50 %	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
433	33621761	ազտեղի սալիցիլաթթու	ՄԱ	հատ	100	2	0.20
434	33621290	Վերնալին 0,1 %	ՄԱ	հատ	1200	3	3.60
435	33691176/3	Մեկալգին 500մգ	ՄԱ	հատ	130	5	0.65
436	33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	2500	14	35.00
437	33691176/4	Բետադին	ՄԱ	հատ	1700	8	13.60
438	33141212/1	Բինտ 7*14	ՄԱ	հատ	170	45	7.65
439	33141212/2	Բինտ 5*10	ՄԱ	հատ	80	34	2.72
440	33141115	Բամբակ 50 գ	ՄԱ	հատ	130	20	2.60
441	33691176/5	Դիբազոլ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
442	33691176/6	Դիկլոֆենակ 25 մգ	ՄԱ	հատ	500	9	4.50
443	33691176/7	Դիկլոֆենակ 50 մգ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
444	33691176/8	Դիկլակ գել 5 % / 50 գ քսուք /	ՄԱ	հատ	1850	2	3.70
445	33691176/9	Դիմեդրոլ 10 մգ	ՄԱ	հատ	300	1	0.30
446	33691176/10	Դիպ քսուք	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
447	33691176/11	Դիպակ փառահանիչ	ՄԱ	հատ	8000	5	40.00
448	33691176/12	Դիրտեկ	ՄԱ	հատ	4700	4	18.80
449	33691176/13	Թիթեռնիկ երակային	ՄԱ	հատ	50	25	1.25
450	33691176/14	Իբոպրոֆեն	ՄԱ	հատ	1750	14	24.50
451	33691176/15	Լոպերամիդ 2 մգ	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
452	33691176/16	Լևոմեկլ քսուք	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
453	33691176/17	Կապտոպրիլ	ՄԱ	հատ	200	22	4.40
454	33691176/18	Կորվալոլ թուրմ	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
455	33691176/19	Կատվախտի հար	ՄԱ	հատ	220	10	2.20
456	33691176/20	Կատվախտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	180	18	3.24
457	33691176/56	Յեմոստատիկ պոուլեգ	ՄԱ	հատ	7000	3	21.00
458	33691176/21	Մենոկալին 30 մլ	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
459	33631260	Յոդ	ՄԱ	հատ	450	7	3.15
460	33691176/22	Նատրիումի քլորիդ	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
461	33141212	Ներարկիչ 3 մլ	ՄԱ	հատ	30	115	3.45
462	33141212/1	Ներարկիչ 5 մլ	ՄԱ	հատ	40	115	4.60
463	33141212/2	Ներարկիչ 10 մլ	ՄԱ	հատ	50	60	3.00
464	33691176/23	Նովոկաին 0,5 %	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
465	33691176/24	Նոշպա 2 մլ սրվակ	ՄԱ	հատ	4300	4	17.20
466	33691176/25	Նո-շպա ֆորմե	ՄԱ	հատ	1650	4	6.60
467	24611150	Նիտրոգլիցերին	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
468	33691176/53	Պոլիսոքսիմետր	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
469	33691176/26	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	120	80	9.60
470	33691176/51	Պասալերին սրվակ	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
471	33691176/27	Պրոմեթին փերոքսիդ	ՄԱ	հատ	150	13	1.95
472	33691176/55	Պեռակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
473	33691176/52	Սրսկման ջուր սրվակ	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
474	33691176/28	Սպազմոլոն	ՄԱ	հատ	750	20	15.00
475	33691176/29	Սանեցոլոլ ցոլաշիթ /սպրեյ/	ՄԱ	հատ	2300	6	13.80
476	33691176/30	Սպեդակ	ՄԱ	հատ	2000	8	16.00
477	33141211	Տաշուս սպեդակի 5*7	ՄԱ	հատ	120	50	6.00
478	33691176/31	Սուպրաստին	ՄԱ	հատ	1450	3	4.35
479	33671138	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	1400	10	14.00
480	33691176/32	Վիտեբարկման համակարգ	ՄԱ	հատ	80	25	2.00
481	33691176/33	Վալիդոլ	ՄԱ	հատ	180	8	1.44
482	33691176/34	Վեմոկալին 3	ՄԱ	հատ	1000	8	8.00
483	33121180	Տոնոմետր ավտոմատ Բի. Վեյլ PRO-33 արդասպետով.	ՄԱ	հատ	18000	1	18.00
484	33691176/35	Ֆերուկալ 10 մգ / 50 հար /	ՄԱ	հատ	1250	1	1.25
485	33691176/36	Ֆիտրամոն հար / 10 հար /	ՄԱ	հատ	170	90	15.30
486	33691176/37	Օմեպրազոլ 20 մգ	ՄԱ	հատ	450	9	4.05
487	33691176/38	Ֆեբրոֆիլ 2,5 % /30 գ քսուք /	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
488	33691176/39	Ֆուրոսեմիդ 40 մգ / 50 հար/	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
489	33691176/40	Ֆուրոսեմիդ	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
490	33691176/41	Նատրիումի քլորիդ	ՄԱ	հատ	350	4	1.40
491	33691176/54	Միմոնտալ քլոր	ՄԱ	հատ	8500	2	17.00
492	33691176/42	Մոնոդիպին.10մգ	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20

493	33141133	Քինո 7*14ստրիվ	ՄԱ	հատ	180	20	3.60
494	33141118	Թանգիֆե անձեռոցիկ ստերիլ 7*12	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
495	33141112	Լեյկոպլաստ կտորե հիմքով	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
496	39518300	Թղթե սավան	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
497	33691176/43	Mg SO4 5.0	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
498	33691176/43	Սուլպրաստին 1մլ	ՄԱ	հատ	1700	2	3.40
499	33691176/44	Պարլազին 10 մգ	ՄԱ	հատ	2450	1	2.45
500	33691176/45	Ռինգեր 1-թ 250,0	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
501	33691176/46	Մետոկլոպրամիդ 10մգ N 50	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
502	33691176/47	Մետոկլոպրամիդ 2 մլ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
503	35811260	Ծածկոց	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
504	38411200	Ձերմաչափ սնդիկաշին	ՄԱ	հատ	1000	15	15.00
505	33691176/48	Էուֆիլին 24մգ/մլ 5,0	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
506	33691176/49	Գլյուկոզա	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
507	33141121	Վիրակապական թել ստեղծով	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
508	18931230	Ավտոմեքենայի դեղատուփ	ՄԱ	հատ	5000	3	15.00
509	33691176/54	Ակկու չեկ Պերֆորմա	ՄԱ	հատ	6000	2	12.00
510	33121180/1	Արյան ճնշման չափման սարք /տոնոմետր/	ՄԱ	հատ	6500	10	65.00
511	38411200/1	Էլ. ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
512	19212600	Ձերմակաշուն ծածկոց	ՄԱ	հատ	2700	1	2.70
513	18930000	Սառցապարկ	ՄԱ	հատ	1500	6	9.00
514	33131280	Մերատ բժշկական	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
515	33141133/1	Փայթոթային վիրակապ մեծ /քինո/ ստերիլ	ՄԱ	հատ	180	20	3.60
516	33141133/2	Փայթոթային վիրակապ միջին /քինո/ ստերիլ	ՄԱ	հատ	90	50	4.50
517	33141133/3	Փայթոթային վիրակապ մեծ/քինո/ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	250	50	12.50
518	33141211/1	Կաշուն ժապավեն /լեյկոպլաստիդ, բժշկական սկոչ/	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
519	33141211/2	տասձգական վիրակապ /Էլաստիկ/	ՄԱ	հատ	1000	20	20.00
520	33141211/3	Եռանկյունաձև վիրակապ	ՄԱ	հատ	1200	20	24.00
521	33141118/1	ստերիլ անձեռոցիկ մեծ	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
522	33141118/2	ստերիլ անձեռոցիկ փոքր	ՄԱ	հատ	220	20	4.40
523	33691176/50	բետադինոլ	ՄԱ	հատ	650	5	3.25
524	15931700	Կարմիր Գինի ԳՊՏԳ տարբերանշանով	ՄԱ	հատ	7000	100	700.00
525	15842110	Տուփով կոնֆետներ ԳՊՏԳ տարբերանշանով	ՄԱ	հատ	1670	100	167.00
526	44221260	Պեմզաքլոկ	ԳՀ	հատ	330	2200	726.00
527	44221140/3	Մետաղոպլաստ դոներ, սպիտակ գույնի	ԳՀ	ք.մ	36000	60.554	2179.94
528	44221100	Մետաղոպլաստ պատուհաններ, սպիտակ գույնի	ԳՀ	ք.մ	25000	133.468	3336.70
529	30211280/1	Յամակարգիչ ամբողջը մեկուս	ԳՀ	հատ	500000	60	30000.00
530	31531730	Լուսամփոփ	ԳՀ	հատ	18000	25	450.00
531	31521200/2	Էլ. լամպ լեդ E27 կոթառով	ԳՀ	հատ	1400	50	70.00
532	39221490/1	Սպունգ փայլաթիթեղով	ԳՀ	ք/մ	250	100	25.00
533	32551160	Գեոթեռային սարքեր	ՄԱ	հատ	8000	10	80.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							113856.10
ՇԱՐՁՑՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500.00
2	75241100	Հանրային անվտանգության պաշտպանության ծախսեր	ԳՀ	դրամ	23,988,000	1	23988.00
3	66511140	բժշկական ապահովագրության ծախսեր	ԳՀ	դրամ	44,352,000	1	44352.00
4	55520000	ճաշարանային և հանրային սննդի կազմակերպման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	20,700	1	20.70
5	65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	27,000,000	1	27000.00
6	65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	31,000,000	1	31000.00
7	64211110	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5,100,000	1	5100.00
8	72411100	Համացանցային ծախսեր մատուցողներ (հետերնետ կապ)	ՄԱ	դրամ	6,500,000	1	6500.00
9	64111200	փոստային ծախսեր` կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	2,600,000	1	2600.00
10	65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	9,500,000	1	9500.00
11	90921300	անձեռների դեմ պայքարի ծախսեր	ՄԱ	ամիս	40,000	11	440.00
12	90511100	Աղբի հավաքման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2,950,000	1	2950.00
13	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծախսեր (Mulberry)	ՄԱ	դրամ	1,440,000	1	1440.00
14	72261160/2	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծախսեր (ՌԾ)	ՄԱ	դրամ	4,244,400	1	4244.40
15	72261160/3	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծախսեր (SMART)	ՄԱ	դրամ	2,280,000	1	2280.00
16	64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծախսեր (ՉԼՍ-ների մոնիտորինգի MaxMonitor համակարգի միջոցով տվյալների բազայի համակարգային ծրագրային փաթեթներ (ԻՐՏԵԿ))	ՄԱ	դրամ	720,000	1	720.00
17	48611100	Վկտուրեքենաների վերանորոգման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1,500,000	1	1500.00
18	50111130	Վկտուրեքենաների վերանորոգման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	900,000	1	900.00
19	50111130/1	Վկտուրեքենաների վերանորոգման ծախսեր (պլիստոս)	ՄԱ	դրամ	2,500,000	1	2500.00
20	60411200	բաժնետիրագրման ծախսեր (Вопросы экономики) ամսագիր	ԳՀ	դրամ	40,250	12	483.00

22	79981100/2	academy management journal	ԳՅ	դրամ	179,000	1	179.00
23	79981100/3	բաժնակիրագրման ծառայություններ (МЭМО) ամսագիր	ԳՅ	դրամ	13,167	12	158.00
24	79981100/4	բաժնակիրագրման ծառայություններ (Вестник Московского университета. Экономика) ամսագիր	ԳՅ	դրամ	6,250	4	25.00
25	79981100/5	china economic review	ԳՅ	դրամ	120,000	1	120.00
26	79981100/6	բաժնակիրագրման ծառայություններ (Проблемы современной экономики) ամսագիր	ԳՅ	դրամ	23,000	4	92.00
27	79981100/7	financial analysts journals	ԳՅ	դրամ	246,000	1	246.00
28	79981100/8	macroeconomics and finance in emerging market economies	ԳՅ	դրամ	172,000	1	172.00
29	98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000	10	400.00
30	79211150	Առդիտորական ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	4,500,000	1	4500.00
31	79821100	ուպագրագրման սյուժերի վերջնաձևագրման ծառայություններ գիտական հանդես, կազմարարություն «Ամբեր» հետազոտական խմբերի աշխատություններ	ՄԱ	օրինակ	240	1,000	240.00
32	79821100/1	տնկագրական սյուժի վերջնաձևագրման ծառայություններ <<Ամբեր>>հեղեկագիր կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	190	1,050	199.50
33	79821100/2	ուպագրագրման կամ սյուժերի վերջնաձևագրման ծառայություններ <<Ամբեր>>, կոլեկտիվ մենագրություն կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	200	48.00
34	79821100/3	ուպագրական սյուժի վերջնաձևագրման ծառայություններ«MESSENGER OF ASUE» գիտական հանդես կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	300	72.00
35	79821100/4	ուպագրական սյուժի վերջնաձևագրման ծառայություններ «Տեսություն և հասարակություն» գիտական հանդես կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	300	72.00
36	79821100/5	ուպագրական սյուժի վերջնաձևագրման ծառայություններ Գիտաժողովի սյուժեր կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	270	100	27.00
37	79821100/6	ուպագրագրման սյուժերի վերջնաձևագրման ծառայություններԻտալացի գիտական, (ՈՒԳԸ) 40-րդ նստաշրջանի գիտական հոդվածների ժողովածու կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	300	100	30.00
38	79821100/7	ուպագրագրման սյուժերի վերջնաձևագրման ծառայություններ «Ֆինանսական վերլուծություն և որոշումների կայացում» ուսումնական ձեռնարկ, կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	240	200	48.00
39	79821100/8	ուպագրագրման սյուժերի վերջնաձևագրման ծառայություններ «Դատախաչակապիտանական փորձաքննություն» ուսումնական ձեռնարկ, կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	280	100	28.00
40	79821100/9	ուպագրագրման սյուժերի վերջնաձևագրման ծառայություններ «Linux օպերացիոն համակարգեր» ուսումնական ձեռնարկ կազմարարություն	ՄԱ	օրինակ	190	100	19.00
41	90521300	բժշկական թափոնների ոչլուծված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000	15	15.00
42	79821170	ուպագրական և առաքման ծառայություններ (պատի տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180.00
43	79981100/9	տնկագրական և առաքման ծառայություններ (Cambridge University Press)	ՄԱ	դրամ	575,000	1	575.00
44	77111300	լուսանկարչական սարքի վարձակալություն	ԳՅ	դրամ	324,700	1	324.70
45	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	960,000	1	960.00
46	92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980.00
47	98111120/1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ (ալաիստ)	ՄԱ	դրամ	140,000	1	140.00
48	70221300	Վրանների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	հատ	11,000	40	440.00
49	63511200	խմբային չամփորդության փաթեթ	ՄԱ	դրամ	10,000	20	200.00
50	79981100/10	Բաժնակիրագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
51	77311600	Բակային տարածքում սաննաքման և կանաչապատ տարածքների մշակում	ՄԱ	դրամ	140,000	4	560.00
52	98391160	ներկայացուցչական, արարողակարգային Գիտաժողովի կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,830,000	1	2830.00
53	50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ (օդորակիչներ)	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650.00
54	50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ (էլ գործիքներ)	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250.00
55	79341100	Գովազդային ծառայություն ռադիոկայանով	ՄԱ	դրամ	132,000	1	132.00
56	79341100/1	Գովազդային ծառայություն ինտերնետային stuff.am կայքով	ՄԱ	դրամ	29,900	1	29.90
57	79981100/11	Բաժնակիրագրման ծառայություն թվային գրադարան	ՄԱ	դրամ	70,000	1	70.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							183410.20
ԱՇԽԱՏԱՆՔ							
1	60411200	ալլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԳՅ	դրամ	41,513,304	1	41513.30
2	45231144	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔ							41913.30
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							339179.64